Descripción - Descricao DOWNLIGHT REDONDO BLANCO 18W
Potencia (W) - Potência (W) 18W
Equivalencia(W) - Equivalência (W) 2x26W CFL
Lumens -  Lumens 1600
Voltaje - Voltagem 220VAC
Dimensiones - Dimensoes Diámetro 223mm. Corte 210mm
Vida útil - Vida util 25.000 h
Temperatura de color - Temperatura de cor 4000K
CRI >80
Tiempo de encendido - Tempo de Igniçao <1s
Ángulo de emisión - Ângulo de Emissao 110
Clase energética - Classe de Energia F
Material - Material Aluminio/plastico
Código TvTech - MegaLed GIGSDL-RW-18N
Código EAN 8436545448076
DATOS TÉCNICOS - DADOS TÉCNICOS
DATOS LOGÍSTICOS - DADOS LOGISTICOS
Descripción - Descricao DOWNLIGHT REDONDO BLANCO 18W
Potencia (W) - Potência (W) 18W
Equivalencia(W) - Equivalência (W) 2x26W CFL
Lumens -  Lumens 1600
Voltaje - Voltagem 220VAC
Dimensiones - Dimensoes Diámetro 223mm. Corte 210mm
Vida útil - Vida util 25.000 h
Temperatura de color - Temperatura de cor 6000K
CRI >80
Tiempo de encendido - Tempo de Igniçao <1s
Ángulo de emisión - Ângulo de Emissao 110
Clase energética - Classe de Energia F
Material - Material Aluminio/plastico
Código TvTech - MegaLed GIGSDL-RW-18C
Código EAN 8436545448083
DATOS TÉCNICOS - DADOS TÉCNICOS
DATOS LOGÍSTICOS - DADOS LOGISTICOS